
                             VERZE 3
NEVYPLŇOVAT ŠEDÁ POLE

ZPĚTNÝ LIST
Interní poznámky

ČÍSLO Z.LISTU:

DOŠLO DNE:

Odběratel
Název firmy: Allstar Trading s.r.o.
Ulice: Krmelínská 934/4
Město: 720 00 Ostrava - Hrabová
Telefon: DIČ:CZ26822121
IČ: Tel.:596 790 777, - 790
DIČ: www.autoelektrika.cz
Bankovní spojení: www.mojeautodily.cz

ČÍSLO ZBOŽÍ KS DOKLAD ČÍSLO NÁZEV POLOŽKY DŮVOD VRÁCENÍ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 Pravidla pro vrácení zboží Datum předání:
 Zboží lze vrátit do 10 dnů od zakoupení
 Zboží, které nelze vrátit: Podpis + Razítko odběratele:
 Elektrické díly (čidla, snímače, palivová čerpadla, moduly zapalování),

 žárovky, autobaterie, oleje, kapaliny, autokosmetika

 originální díly objednané přímo od výrobce a další specifické

 objednávky, které běžně nedržíme skladem

Převzal za Allstar (hůlkovým písmem): Podpis:

Interní poznámky administrativy skladu:

Vyřízeno dne: Vyřídil: Podpis:

VRÁCENÉ ZBOŽÍ MUSÍ BÝT NEPOUŽITÉ A V ORIGINÁLNÍM, NEPOŠKOZENÉM OBALU !

http://www.autoelektrika.cz/
http://www.mojeautodily.cz/

